EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31603021D
2. Data e Regjistrimit 03/04/2023
3. Emri i Subjektit GET Solar Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2023
6. Kohézgjatja Nga: 23/03/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tqane Tirane Rruga e Kavajes, Pall 155/1, shk.1, ap.4,
Tirane.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumicé dhe pakicé
té energjis€¢ elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim,
ndértim, 1 hidrocentraleve dhe impianteve t€ tjera pér
prodhimin e energjis€ elektrike, shpérndarjes, transmetimit t&
energjis€  elektrike, vénia né€ puné, administrimi,
mirémbajtja, shfrytézimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i
energjis€ elektrike. Ndértim, projektim, konsulencé,
sipérmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit.
Import-eksport 1 te gjithé llojeve té€ materialeve dhe
makinerive t€ ndértimit dhe jo vetem. Ndértim, permirésim,
mirémbajtje té rrugéve, mbikalimeve dhe nénkalimeve,
urave, tuneleve, porteve, aeroporteve, digave dhe veprave t&
tjera t€ infrastruktures. Shoqéria mund té kryej€é c¢do
veprimtari tjetér tregétare t€ lejueshme g€ €shté e nevojshme
dhe e dobishme pér t& pérmbushur objektin e saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Tarion Balla

Nga: 23/03/2023 Deri: 22/03/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét TarionBalla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 70,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErinCatri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; GET Solar Solution
E-Mail: tarionballa@yahoo.com

Telefon: 0692504805

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095972-03<23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2023 Numri 1 ceshtjes: CN-103826-04-23

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori:

("Erin Catri")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Arsyet¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér largimin e administratorit Erin Catri



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1237D1-ACB3-4706-90EE-CC507CDCF49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E44B5-3F07-402B-9330-3DE0F12B55D1

OKB._

National Business Center

Daté: 07/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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